APROVADO "É

1 O AU. 20

Vereador FeNe César - FC
Pre,sidente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia a EDP, solicitando iluminação num trecho da Rua

José Benedito Rodrigues no bairro Vista Alegre, falta postes e luminárias no local.

Requerimento n° 2122/2020
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA A EDP,
SOLICITANDO ILUMINAÇÃO NUM TRECHO DA RUA JOSE
BENEDITO RODRIGUES NO BAIRRO VISTA ALEGRE. FALTA
POSTES E LUMINÁRIAS NO LOCAL.

PROTOCOLO GERAL N° 4038/2020
Data: 061D8/2020 - Horário: 17:17

111111111111111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que essa rua liga o bairro vista alegre ao bairro Feital, sendo frequentada principalmente a

noite por pessoas que fazem caminhada. E a falta de iluminação no local gera grande insegurança e

transtornos aos frequentadores daquele local.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal com cópia a

EDP, solicitando iluminação num trecho da Rua José Benedito Rodrigues no bairro Vista

Alegre, falta postes e luminárias no local.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 10 de agosto de 2020.

Professor Osvaldo 	cedo Negrão

Verea o

Rua Alcides Ramos Nogueira,860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1